

# Liturgia słowa

**Pierwsze czytanie:** Rdz 22, 1-2. 9-13. 15-18

**Psalm:** W krainie życia będę widział Boga.

**Drugie czytanie:** Rz 8, 31b-34

**Aklamacja:** Z obłoku świetlanego odezwał się głos Ojca: «To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie».

**Ewangelia:** Mk 9, 2-10

Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i Jana i zaprowadził ich samych osobno na górę wysoką. Tam się przemienił wobec nich. Jego odzienie stało się lśniący białe, tak jak żaden na ziemi folusznik wybielić nie zdoła. I ukazał się im Eliasz z Mojżeszem, którzy rozmawiali z Jezusem. Wtedy Piotr rzekł do Jezusa: «Rabbi, dobrze, że tu jesteśmy; postawimy trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział bowiem, co powiedzieć, tak byli przestraszeni. I zjawił się obłok, osłaniający ich, a z obłoku odezwał się głos: «To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie!» I zaraz potem, gdy się rozejrzeli, nikogo już nie widzieli przy sobie, tylko samego Jezusa. A gdy schodzili z góry, przykazał im, aby nikomu nie rozpowiadali o tym, co widzieli, zanim Syn Człowieczy nie powstanie z martwych. Zachowali to polecenie, rozprawiając tylko między sobą, co znaczy „powstać z martwych”.

---

W czasie Przemienienia uczniowie ujrzeli chwałę Jezusa Chrystusa i poznali, że On jest umiłowanym Synem Bożym. Jezus pragnie objawić się każdemu z nas osobiście i przemienić nasze serce, człowiek przemieniony potrafi więcej dostrzegać i lepiej służyć drugiemu. Bóg wzywa nas byśmy słuchali tylko Jego Syna i tylko Jemu wierzyli bo tylko On ma słowa życia wiecznego.

stignatius.pl

stignatius@jezuici.pl

07542873055

facebook.com/stignatiuspl

youtube.com/user/IgnatiusPL

# Duszpasterstwo polskie

Stamford Hill, St Ignatius Parish

## II Niedziela Wielkiego Postu

25/02/2024



**“To jest mój Syn umiłowany,  
Jego słuchajcie.”**

Adres 27 High Road, London N15 6ND

Duszpasterz o. Piotr Kropisz SJ

## Rekolekcje “Poznaj i naśladuj”

Serdecznie zapraszamy na rekolekcje ignacjańskie w życiu codziennym w dniach od 3 do 24 marca. Spotkania wprowadzające będą odbywały się w niedziele po wieczornej Mszy Świętej. Rekolekcje zakładają codzienną modlitwę medytacją ignacjańską i indywidualne rozmowy z towarzyszem duchowym raz w tygodniu. Zapisy na [stignatius@jezuici.pl](mailto:stignatius@jezuici.pl)

## Droga Krzyżowa

W czasie Wielkiego Postu w każdy piątek o godz. 19:30 zapraszamy na Drogę Krzyżową.

Droga Krzyżowa jest nabożeństwem, które nawiązuje do drogi, jaką odbył Jezus od pretorium Piłata na wzgórze Golgoty, gdzie poniósł śmierć na krzyżu.

## Spowiedź

W najbliższy piątek, 1 marca od 19:00 do 19:30 zapraszamy do skorzystania z sakramentu spowiedzi. Po zakończonej Drodze Krzyżowej spowiedź będzie kontynuowana w razie potrzeby.

## Sprzątanie kościoła

W piątek, 1 marca po Drodze Krzyżowej zapraszamy do pomocy przy sprzątaniu i przygotowaniu kościoła.

## Rekolekcje wielkopostne

Rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne, które poprowadzi o. Grzegorz Lojtek, jezuita.

Dziś nauka rekolekcyjna na Mszach Św. o godz. 12:30 i 18:30.

26 lutego, poniedziałek - o godz. 19:30 Adoracja oraz sakrament pokuty i pojednania.

27 lutego, wtorek - o godz. 19:30 Msza Św. z nauką rekolekcyjną.

## Jałmużna Wielkopostna

W tegorocznej zbiorce wielkopostnej zachęcamy do wsparcia powstającej parafii w Osh w Kirgistanie. Latem przeprowadziło się tam dwóch polskich jezuitów, o. Adam i o. Bartosz. Są jedynymi katolickimi księżmi w mieście i okolicy. Tworzą „od zera” nową parafię i wspólnotę katolików.

## Wspólnota u Przyjaciela

26 lutego w ramach rekolekcji wielkopostnych spotykamy się o godz. 19:30 w kościele na Adoracji, podczas której będzie możliwość skorzystania z sakramentu spowiedzi.